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DAX

Düsseldorf Alman borsası, ABD'deki dostane havadan 

yararlanıyor. Tereddütlü bir başlangıcın ardından, önde gelen 

Alman endeksi Dax Çarşamba günü 14.000 puanın hemen 

üzerinde yüzde 0.6 artışla kapattı.

CMC Markets'tan analist Jochen Stanzl gibi uzmanlar temkinli 

olmaya devam ediyor: "Alman borsasında yaz başındaki 

uyuşukluk yayılıyor." Yatırımcılar, Ukrayna'daki savaşın hızlı bir 

şekilde sona ermeyeceği gerçeğini kabul ettiler. Aynı zamanda, 

kendilerini daha uzun bir süre için daha yüksek enflasyona ve 

daha hızlı faiz artışlarına hazırlamışlardı.

Dolayısıyla yükler fiyatlandırılıyor, ancak yukarı doğru 

sürdürülebilir bir sıçrama için bir katalizör yok. Yatırımcılar her 

zaman fiyat artışlarına hızla kar alarak tepki verirler. Sonuç 

olarak, Dax bir buçuk haftadır yana doğru hareket ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax anlık olarak 14050 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün 

içerisinde 14284 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 

13899 destek seviyesidir. 14000 psikolojik desteğini kaybetmesi 

durumunda satış baskısını artacaktır.

Destek Seviyeleri: 13899 – 13749 – 13604

Direnç Seviyeleri: 14284 – 14455 – 14596

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD'deki yüksek enflasyon seviyesi göz önüne alındığında , Fed yaz 

aylarında daha da büyük oran artışları için geniş destek gösteriyor. 4 

Mayıs Çarşamba günü yayınlanan para politikası toplantısının 

tutanaklarından da anlaşılacağı gibi, tüm para gözlemcileri, 

kararlaştırılan yarım puanlık artışa destek verdi.

Transkriptlere göre, katılımcıların çoğu, Haziran ve Temmuz 

aylarında yapılacak toplantılarda bu boyuttaki ilave adımların 

"muhtemelen uygun" olacağı görüşündeydi.

Faiz oranlarında 22 yılın en büyük sıçramasının ardından, para 

politikası seviyesi şu anda yüzde 0,75 ile yüzde 1,00 aralığında. 

Toplantıda, para otoriteleri ekonominin çok güçlü olduğu ve işgücü 

piyasasının son derece sıkı olduğu konusunda hemfikirdi. Buna ek 

olarak, enflasyonun "yukarıyı işaret etse bile" hızlanması riskleri ile 

enflasyon yüksek olarak değerlendirildi. 

TEKNİK ANALİZ

Dün yapılan FOMC toplantı tutanaklarında faiz artışının devam 

edeceği yönündeki görüşte değişiklik olmaması endekslerde satış 

baskısını artırıyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12359 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11625 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11625 – 11324 - 11002

Direnç Seviyeleri: 12359 – 12653 – 12908
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XAUUSD

Fed'in Mayıs toplantısına ait tutanakların Çarşamba günü 

yayınlanması, Fed politika yapıcılarının Eylül toplantısında daha fazla 

faiz artırımına yönelik isteksizliğini gösterebilir. Ayrıca, Fed üyelerinin 

niceliksel sıkılaştırma konusundaki tartışmaları da yakından 

izlenecek.”

Fed tutanakları, sert iniş korkuları arasında temkinli bir alım 

sağlayarak agresif faiz artırımı beklentilerini küçümserse altın için 

1886’ya doğru yükselişler devam eder.

Salı günü ABD’de açıklanan zayıf Richmond Fed ve konut 

verilerinden sonra para piyasaları faiz artırım fiyatlamalarını aşağı 

çekti. 

TEKNİK ANALİZ

Sıkılaşmada daha agresif bir politika beklentisinin altın fiyatları 

üzerindeki baskıyı artırabileceğini vurguluyorlar. Altın yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1870 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1836 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1836 – 1815 - 1795

Direnç Seviyeleri: 1870 – 1888 – 1906

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Suudi Arabistan geçtiğimiz günlerde OPEC+ masasında Rusya’yı 

destekleyeceğinin sinyalini verdi. Bu durum, en büyük petrol 

tüketicisi Çin, karantinalardan çıksa dahi, petrol üretiminin çok hızlı 

artmayacağı anlamına geliyor. Bu da fiyatlarda yukarı yönlü baskı 

yapan bir unsur. Almanya Ekonomi Bakanı Habeck’in açıklamasına 

göre AB, Rus petrolüne ambargoyu ‘günler içinde’ açıklayabilir. 

OANDA analisti Craig Erlam, “Şu anda piyasanın anlaşılması zor, 

ancak bir şey çok açık, pazar hala çok sıkı ve bu baskılar fiyatları 

desteklemeye devam edecek” diyor. ABD’de yaz sezonunun 

açılması küresel petrol talebinde artış getirmesi beklenen bir etken 

olarak değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasasında resesyon ve Çin endişeleri aşağı yönlü riskler 

arasında. Gün içerisinde geri çekilmelerde 106 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 112 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 106 – 105 – 102

Direnç Seviyeleri: 112 – 113 – 115

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Euro 

Bölgesi'nde enflasyonun üçüncü çeyrek sonunda pozitif bölgede 

olmasını beklediğini söyledi.

Dünya Ekonomik Forumu'nun Davos toplantıları sırasında 

Bloomberg TV'nin sorularını yanıtlayan Lagarde, ECB mevduat 

faizinin Eylül'de sıfır veya hafif üzerinde olacağını öngördüğünü 

belirterek, "Üçüncü çeyrek sonunda faizin pozitif bölgede hareket 

etmesi çok büyük olasılık" diye konuştu.

ECB olarak bir dönüm noktasında olduklarını, ancak panik içinde 

olmadıklarını belirten Lagarde, ABD'den tamamen farklı bir 

durumda olunduğunu ve geride kalmadıklarını da ifade etti.

Lagarde, demecinde talebin hızla arttığı bir durum ile karşı karşıya 

olunmadığını, hala arz tarafından yönlendirilen bir enflasyon ile 

karşı karşıya olunduğunu da vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Merkez bankası başkanına göre, negatif faiz oranları üçüncü 

çeyreğin sonunda sona erebilir. Açıklama sonrasında, euro dört 

haftanın en yüksek seviyesine yükseldi.  Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0608 , direnç seviyesi ise 1,0719 belirlenmiştir. Bugün 

Almanya’dan açıklanacak enflasyon verisiyle volatilitenin artması 

bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0608 – 1,0561 – 1,0507

Direnç Seviyeleri: 1,0719 – 1,0761 – 1,0809

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Başbakanlık Ofisi 10 Numara'dan yapılan açıklamada, İngiltere 

Başbakanı Boris Johnson'ın, ekonomik büyümenin harekete 

geçirilmesi ve küresel zorlukların birlikte ele alınmasını görüşmek 

üzere Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Sani'yi 

Başbakanlıkta ağırladığı belirtildi. Açıklamada, "Katar ile İngiltere, 

Katar'ın önümüzdeki 5 yıl içinde fintech, sıfır emisyonlu araçlar, 

fen bilimleri ve siber güvenlik dahil İngiltere ekonomisinin kilit 

sektörlerine 10 milyar sterline kadar yatırım yapmasını 

sağlayacak Stratejik Yatırım Ortaklığı imzaladı." 

değerlendirmesinde bulunuldu. Söz konusu yatırımın, İngiltere 

genelinde yeni endüstrilerde yüksek kaliteli iş olanakları 

oluşturması beklentisine yer verilen açıklamada, Johnson ve 

Şeyh Temim'in, görüşmede ayrıca jeopolitik meseleleri de geniş 

kapsamlı ele aldıkları kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi durgunluğa sürüklenebilirken dolar 

endeksindeki gevşeme ile paritede yukarı yönlü hareketlenme 

görülüyor. Paritede geri çekilmelerde, 1,2441 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2607 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2441 – 1,2325 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2607 – 1,2692 – 1,2808
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USDJPY

Japonya Danışman Meclisi (Sangiin), Rusya'nın Ukrayna'da 

sürdürdüğü saldırıların oluşturduğu "belirsizlik ortamı" ile yükselen 

teknoloji alanında Çin'in "rekabetçi yaklaşımlarına" karşı ekonomi 

güvenliği yasasını kabul etti.

Bu kapsamda hükümete, siber saldırı dahil tehditlere karşı önlem 

amacıyla yarı iletken, tıbbi ilaç, telekomünikasyon sektörlerindeki belli 

ürünlerin tedarikçilerini soruşturabilme yetkisi verildi.

Kamu-özel iş birliği yoluyla yapay zeka dahil son teknolojilerin 

geliştirilmesinin kolaylaştırılması amacıyla federasyon kurulacak.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da çekirdek tüketici enflasyonu nisanda yedi yıldır ilk defa 

merkez bankasının yüzde 2 hedefini aştı. Aşağı yönlü geri çekilmede 

126,706 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 128,383 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,706 – 126,087 – 125,509

Direnç Seviyeleri: 128,383 – 128,825 – 129,612
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BTCUSD

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey, Bitcoin’in ödeme 

yöntemi olarak başarısız olacağını iddia etti.

Katıldığı podcast’te söz alan Bailey, Bitcoin’in pratik olmaması 

sebebiyle geniş çapta kabul gören bir ödeme şekli olmayacağını dile 

getirdi. Bailey, daha önce de Bitcoin’in gerçek bir değere sahip 

olmadığını dile getirmişti.

Bailey, Bitcoin’in yalnızca insanlar ona sahip olmak istediği için değerli 

olduğunu iddia ederek, “insanlar her türlü şeyi toplar” ifadelerini 

kullandı. Geçtiğimiz günlerde de Avrupa Merkez Bankası Başkanı 

Christine Largade, kriptonun hiçbir değerinin bulunmadığını ifade 

etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Yüksek enflasyonist ortamda riskli varlıklardan kaçışın ivme 

kazanmasıyla kripto para piyasasında geçen yılın kasım ayında 

başlayan düşüş devam ediyor. İngiltere Merkez Bankası Başkanı 

Andrew Bailey, Bitcoin'in ödeme yöntemi olarak başarısız olacağını 

iddia etti. Yeni günde yatay devam eden Bitcoin için gün içerisinde alt 

tarafta, 28661 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 

32384 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28661 – 27518 – 26372

Direnç Seviyeleri: 32384 – 34242 – 36299

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Fransa MB Başkanı Francois

Villeroy de Galhau, kripto varlıkların gözetim, denetiminin acil bir konu 

olduğunu ve Avrupa'nın kripto varlıklara ilişkin yeni kuralları bu yıl 

ortaya koyması gerektiğini söyledi.

Dünya Ekonomik Forumu'nun Davos toplantılarında konuşan Villeroy, 

"Yüksek getiri ve düşük risk ile bir yatırım yapabilmek bir illüzyon. 

Kripto varlıklar regüle edilmeli. Bu ayrıca bir kara para aklama ile 

mücadele meselesi" dedi.

Villeroy, kripto varlıklara ilişkin denetim, düzenlemenin acil bir konu 

olduğunu da vurgulayarak, "Avrupa'da bu düzenlemeleri bu yıl 

yapabileceğimizi güçlü şekilde umuyorum" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1878, 

direnç seviyesi ise 2152. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1878 – 1806 – 1703 

Direnç Seviyeleri: 2152 – 2258 – 2378
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XRPUSD

Portekiz Maliye Bakanı Fernando Medina, kripto para 

vergilendirmesi üzerine yapılan çalışmayı doğruladı. Ancak bu 

konudaki çalışmaların ne zaman somutlaşacağı ise bilinmiyor. 

Portekiz vergi yasasına göre bir ödeme şekli olarak görülen kripto 

yatırımlarından elde edilen sermaye kazançları, bireyin ana gelir 

kaynağı olmadığı sürece vergilendirilmiyor.

Konu ile ilgili olarak görüşünü paylaşan Portekiz Maliye Bakanı 

Fernando Medina, “Birkaç ülke bu konuyla ilgili kripto 

vergilendirme modellerini oluşturuyor ve biz de kendi modelimizi 

oluşturacağız. Şu anda bir tarih konusunda taahhütte bulunmak 

istemiyorum, ancak yasalarımızı ve vergilerimizi uyarlayacağız” 

dedi. Portekiz’de mukimler için standart sermaye kazancı vergisi 

yüzde 28 ve kişisel gelir vergisi yüzde 14,5 ile yüzde 48 arasında 

değişiyor. Kurumlar gelir vergisi yüzde 21’lik sabit bir orandır, 

ancak yerel ve eyalet ek vergileri de var.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,39 direnç seviyesi ise 0,45 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,39 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52
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EOSUSD

İsviçre’nin Davos şehrinde her sene düzenlenen Dünya Ekonomi 

Forumu’na bu sene kripto para firmaları da ilgi gösterdi. USDC’nin

ihraççısı Circle ve onun rakibi olan USDT yaratıcısı Tether’den, Abu 

Dabi’li dijital piyasa altyapı sağlayıcısı Securrency Inc’ye kadar birçok 

önemli şirket kendisini göstermek için bölgede bulunuyor.

Davos’ta bulunan önemli isimlerden biri de USDC ihraççısı Circle

şirketinin CEO’su Jeremy Allaire’di. Sabit coin’lerin çok konuşulduğu bir 

dönemde LUNA’nın çöküşüne değinen Allaire, Reuters’e verdiği 

demeçte şu ifadeleri kullandı:

“Beni en çok şaşırtan, çok kısa sürede bir hiçe dönüşmesiydi. Yüksek 

büyüme yaşayan ve rekabetçi görülen bir varlığın 72 saat içinde bir hiçe 

dönüşmesi, sıfıra düşmesi beni en çok şaşırtan durum oldu. Böyle bir 

şey hayatımda görmedim”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı sürerken Eos 1,50 kritik seviyesinin 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,48 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,12 – 1,00 – 0,83

Direnç Seviyeleri: 1,48 – 1,60 – 1,72
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

